CONSIDERATO che il prezzo di listino indicato per la singola giornata è pari ad euro 370,00 

(trecentosettanta/00) oltre iva per n. 54 giornate di supporto nell’arco di dodici mesi di contratto e che, 

pertanto, il prezzo complessivo è pari ad euro 19.980,00 (diciannovemilanovecentoottanta/00) oltre iva; 

CONSIDERATO che nel caso di specie non è possibile effettuare indagini di mercato in quanto l’idoneità 

tecnica e la congruità dell’offerta è stata già valutata dall’Ufficio proponente nei termini su richiamati 

anche attesa la infungibilità della prestazione e che, conseguentemente, non si provvede

[...]

concernente l’affidamento dei servizi di supporto specialistico per la personalizzazione della piattaforma 

Concorsi on line per la durata di 12 mesi e n. 54 giornate tramite acquisto sulla piattaforma MEPA alla 

società Fabaris S.p.A. - Partita IVA 00844040576, per l’importo complessivo di euro 19.980,00 

(diciannovemilanovecentoottanta/00) oltre iva; 

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 

50 s.m.i., Responsabile Unico del Procedimento (RUP), il dott. Marco Terracciano, dipendente 

dell’Ufficio per la gestione delle risorse materiali e servizi generali, a cui sono affidati gli adempimenti di